

---

## **PACHET MATERIALE PAPETARIE**

I.D.: 73700850

---

Data publicarii	28.09.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 496,05 RON - 496,05 RON

---

Descriere: PREZENTA ACHIZITIE REPREZINTA COMANDA FERMA BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5 CM NOKI ALBASTRU buc 20 7.14 142.8 FOLII PROTECTIE A4 40MIC 100/SET HERLITZ buc 3 8.95 26.85 HARTIE COPIATOR A4 VARICOPY 500C/TOP top 10 20.5 205 CAPSE 24/6 NOKI buc 5 0.98 4.9 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ROSU NOKI buc 50 0.59 29.5 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ALBASTRU NOKI buc 50 0.59 29.5 PIX MILAN RUBBER TOUCH NEGRU P1 buc 5 2.45 12.25 PIX MILAN RUBBER TOUCH ROSU P1 buc 5 2.45 12.25 PIX ALBASTRU 0.7 MM CULORI ASORTATE PRIMA buc 30 1.1 33

---